
 

 

 

 

 

Anunt achizitie directa 

Pentru achizitia de servicii de audit financiar al proiectului “ 
Managementul integrat al    deseurilor solide din jud. Arges’- etapa 2, cod 

SMIS 3463 
 

 

 

1. Obiectul achizitiei:  In vederea implementarii activitatilor din cadrul 
proiectului mai sus mentionat, finantat din FEDR prin Programul 
Operational Sectorial Mediu, Consiliul Judetean Arges, in calitate de 
Autoritate Contractanta, achizitioneaza in conformitate cu prevederile 
art. 19 din O.U.G. 34/2006, privind atribuirea contractelor de achizitie 
publica, a contractelor de concesionare de lucrari publice si al 
contractelor de concesiune de servicii, cu modificarile si completarile 
ulterioare, prin achizitie directa, servicii aferente auditului financiar al 
proiectului, prevazute in cadrul Contractului de finantare 
132914/22.06.2011 (Contractul principal), incheiat intre Ministerul 
Mediului si Padurilor, prin Directia Generala AM POS Mediu, in calitate 
de Autoritate de Management si Consiliul Judetean Arges, in calitate de 
Beneficiar, cu respectarea conditiilor minime precizate in prezentul 
anunt si a Caietului de sarcini anexat. 

 

2. Procedura  aplicata pentru atribuirea contractului : achizitia directa. 

3. Criteriul aplicat pentru atribuirea contractului va fi: pretul cel mai 
scazut. 

4. Cod CPV: 79212100-4- servicii de auditare financiara. 

5. Mod de participare: Conform documentatiei atasate. 

6. Garantia de participare: Cuantumul garantiei de participare este de 
2400 lei. 

7. Garantia de buna executie este de 5% din valoarea contractului, 
fara T.V.A. 

8. Adresa la care se transmit ofertele: La sediul Autoritatii 
Contractante- Registratura Consiliului Judetean Arges. 

9. Data si ora limita de depunere a ofertelor: 31.08.2015, ora 09.00. 

10.Adresa (locul) de deschidere al ofertelor: la sediul Autoritatii 
Contractante, Consiliul Judetean Arges, camera 180. 



 

 
 
 

11. Data si ora limita de deschidere a ofertelor: 31.08.2015, ora 10.00 

12. Data limita de valabilitate a ofertei: 60 zile de la depunerea 
ofertelor. 

13. Mod de finalizare a achizitiei publice : incheierea unui contract de 
servicii.  

 

 

 

 

 

 

VICEPRESEDINTE 

DORIN MARASOIU 

 

 

 

 

 

               Intocmit,                                 

     Avizat, 

Birou  Licitatii si Achizitii Publice Directe                 SEF UIP 

            Codrut MARA                                    Aurelian GHEORGHE 

 


